



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علمی: حاسر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۷۰) غیاث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده دوازدهم و حسینیہ حضرت امام محمد مهدی علیه السلام، حوزه معارف الهی: جناب حسین بن روح رضی اللہ عنہ از وکلای امام دوازدهم علیه السلام.

عنوان واقعه: بهبودی علائم بیماری و برطرف شدن زمینہ وخیم شدن مشکل قلبی با توسل به حدیث قدسی کساء.

شرح واقعه: خانم (ش.ط) واقعه فوق را که درباره بیماری خواهرشان بوده اینگونه تعریف می کنند:

خواهرم به دلیل ناراحتی قلبی که از دوران کودکی داشت مجبور شد که برای درمان، عمل جراحی باز قلب را انجام بدهد. بعد از عمل، جراح و پرسنل بخش سی سی یو خیلی تاکید داشتند که باید مواظب باشد که سرماخوردگی پیدا نکند؛ زیرا طبق گفته آنها با شرایط ایشان اگر ویروسهای سرماخوردگی روی قلب بیاید، یک گلو درد چرکی می تواند تبدیل به آثرین صدی شود و شرایط ایشان را وخیم تر کند.

بعد از انجام عمل از قسمت سی سی یو به اتاق ایزوله منتقل شد و شرایط ملاقات هم برایش محدود شد؛ حتی وقتی هم که ایشان را به منزل بردیم مراقبت می کردیم که با همه افراد در تماس نباشد، و خصوصا که فصل سرما بود؛ و بیشتر افراد در این فصل دچار سرماخوردگی شده بودند.

بعد از آن؛ علیرغم تمام مراقبتها و بکار بستن توصیه های طبي و رعایت نکات بهداشتی که برای بیمار و همه خانواده او انجام دادیم؛ اما شوهر خواهرم دچار سرماخوردگی شده بود. و به دنبال آن یک روز خواهرم تماس گرفت و دیدم که ناراحت است و گفت که: از دیشب تا حالا دارم سرفه می کنم و گلویم درد می کند و تب هم دارم و می ترسم که گلویم چرکی بشود و زمینه مشکل قلبی ام تشدید شود!

به او دلداری دادم که نگران نباشد، و با توجه به آموزه هایی که به برکت شرکت در درسهای معارف الهی؛ و همچنین آموزشهای طبي که در اردوهای سلامت آموخته بودم؛ آن روشهایی که در طب جامع مربوط به کنترل تب و زکام و حالت های آبریزش بود؛ را به ایشان توصیه کردم، و در ادامه به ایشان گفتم که از همین الان شروع کن به خواندن حدیث شریف کساء، ابتدا به نیت سلامتی قطب عالم امکان حضرت مولا صاحب الامر (منه السلام) و بعد هم برای سلامتی خودت که ان شاء الله به کلی همه علائم بیماری برطرف شود.

روز بعد با خواهرم تماس گرفتم که جویای احوالش بشوم، دیدم که خیلی خوشحال است، و با ذوق و شوق خاصی گفت که: از همان دیشب اولین حدیث کساء را خواندم، و امروز صبح هم بعد از نماز صبح به خواندن آن ادامه دادم، و بعد از آن احساس کردم که خیلی حالم نسبت به روز قبل بهتر شده، که اصلا باورم نمی شود به این سرعت همه آن علائم به کلی دارد از بین می رود!

تا روز بعد که مجدداً با خواهرم تماس می گرفتیم، حالش نسبت به روز قبل خیلی بهتر شده بود، و همان سرماخوردگی که همسرش را (با اینکه از نظر سلامتی مشکلی نداشت) تا ده روز درگیر کرده بود و باید خودش را (که بیمار قلبی خطیر و حساس بعد جراحی بود) لااقل بیشتر درگیر می کرد) ولی به برکت حدیث شریف کساء؛ برای خواهرم (با آن شرایط بیماری که ضعیف هم شده بود) باعث شد که فقط دو روز طول بکشد و به برکت توسل به پنج تن آل عبا علیهم السلام و هیچ عارضه و مشکلی هم برایش پیش نیاید.

بعد از این واقعه؛ خواهرم به هر کسی که مشکلی و گرفتاری در هر زمینه برایش پیش می آید تلاوت حدیث کساء را به آنها توصیه می کند.

والحمد لله رب العالمین

پڙهه، سُڪده ۽ آءِ آءِ سُڪده ۽ اهي بنياد حيات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحي - علوم كلام وحي

علوم تلاوت كلام وحي - علوم كلام خازنان وحي - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تحيم - علوم طب جامع - علوم پاڪريتي

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندی بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رساله اهي حيات اعلى

طرح و برنامہ ريزمى پڙهه، سُڪده ۽ اهي حيات اعلى

دار المعارف الإلهية

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين